
EWU-Turnier: AQ Eltze

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 55 Busack, Thomas NS/H 22088 Spotlight Charly X 27003 5 67
2 58 Bürig, Björn NS/H 13129 A Hollywood Whizard X 25011 4 63
3 52 Becker-Rosen, Susanne B/BRA 14380 Topi Wrangler X 25818 3 57
4 31 Otremba, Merrit NS/H 21671 Me Ice T X 27134 2 54
5 11 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Chic Hangten Harry X 26939 1 52

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 10 Sasse, Laura NS/H 17856 Sure A Good One X 25814 5 7,4
2 12 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Jac Tuk Andaure X 26940 4 6,6
3 101 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 3 6,4
4 75 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Double R Cal Bar 26512 2 5,8

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 58 Bürig, Björn NS/H 13129 A Hollywood Whizard X 25011 5 6,9
2 52 Becker-Rosen, Susanne B/BRA 14380 Topi Wrangler X 25818 4 6,1
3 12 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Jac Tuk Andaure X 26940 3 5,8
3 98 Pelzner, Lena HB/NS 24015 JB Whizn Shout 90005 3 5,8
5 31 Otremba, Merrit NS/H 21671 Me Ice T X 27134 1 5,3

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 11 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Chic Hangten Harry X 26939 5 6,1
2 31 Otremba, Merrit NS/H 21671 Me Ice T X 27134 4 5,9
3 57 Bürig, Christine NS/H 17420 A Hollywood Grace X 26948 3 5,7
4 52 Becker-Rosen, Susanne B/BRA 14380 Topi Wrangler X 25818 2 5,3
4 55 Busack, Thomas NS/H 22088 Spotlight Charly X 27003 2 5,3

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
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1 10 Sasse, Laura NS/H 17856 Sure A Good One X 25814 4 7,35
2 12 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Jac Tuk Andaure X 26940 3 6,1

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun THJunior Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 101 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 5 66,5
2 116 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 4 64,5
3 3 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Just A Little Whiz 25609 3 61
4 26 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 2 60

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 26 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 5
2 101 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 4
3 3 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Just A Little Whiz 25609 3
4 116 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 2
5 54 Mock, Stephanie NS/H 24620 Euzan 27237 1

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 129 Brexel, Simone WSTF 8163 Colonel Sugar Okie 22088 5 69,5
2 22 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 4 68
2 87 Behrens, Annie NS/H 22833 Just Little Magic 22520 4 68
4 5 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 2 63,5
5 43 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 1 62,5

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 22 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 69,5
2 36 Müller, Miriam NS/H 22081 BV Buena Vista Chex 13175 4 69
3 68 Arens, Katja NS/H 20602 Shuree-Gybsys-Harmonie 90002 3 67
4 5 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 2 64
5 40 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 1 63
5 49 Schröder-Micheel, NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 1 63
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Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 88 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 5 72,5
2 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 4 71
3 90 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 3 69
4 139 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 2 67

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 126 Voß, Anna NS/H 20282 Rustys Lil Topsail 15031 5 68,5
2 125 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 4 66
3 98 Pelzner, Lena HB/NS 24015 JB Whizn Shout 90005 3 65,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 125 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 5 72
2 2 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 4 70,5
3 80 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 3 70
4 1 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 2 69

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 93 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 5 69,5
2 2 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 4 68,5
3 107 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 3 67,5
4 4 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Just A Little Whiz 25609 2 67
5 1 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 1 63,5
5 94 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 1 63,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 125 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 5 34
2 72 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Marilee Dundee 26616 4 32
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3 1 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 3 29
4 80 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 2 28
5 44 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 1 27

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 2 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 5
2 125 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 4
3 80 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 3
4 107 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 2
5 44 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 1

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 40 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 5 67
2 109 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 4 66,5
3 37 Gaus, Anja NS/H 16085 Docs J Emily Delta 20645 3 64,5
4 87 Behrens, Annie NS/H 22833 Just Little Magic 22520 2 63

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 32 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 90001 6 71,5
2 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 70,5
2 28 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 5 70,5
4 22 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 3 70
5 49 Schröder-Micheel, NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 2 68,5
6 76 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 1 68

Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5
2 28 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 4
3 87 Behrens, Annie NS/H 22833 Just Little Magic 22520 3
4 34 Dahm, Katharina NS/H 17457 Midnight Serenade 19733 2
5 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 1
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EWU-Turnier: AQ Eltze

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 22 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 7 47
2 87 Behrens, Annie NS/H 22833 Just Little Magic 22520 6 45
3 5 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 5 41
4 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 4 40
5 76 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 3 38
6 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 2 37
7 59 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 1 36

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 92 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 5 63
2 85 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 4 62,5
2 89 Hertwig, Kerstin NS/H 13510 Stormwarning Chex 22376 4 62,5
4 104 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 2 58,5

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 65 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 6 69,5
2 130 Kramme, Winfried NS/H 15131 Ole 9873 5 67
3 8 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 4 65,5
4 63 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 3 64
5 15 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 2 63,5
5 50 Rappert, Bianca NS/H 22847 Lady Francis 22906 2 63,5
5 51 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 2 63,5
5 90 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 2 63,5

Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 15 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 5
2 8 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 4
3 48 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My Painted Sunny 18887 3
4 86 Remer, Monika NS/H 3496 Allover Jazz 24121 2
5 41 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 1

Freitag, 22. Juli 2011 Seite 5 von 12



EWU-Turnier: AQ Eltze

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 42 Magiera, Petra NS/H 20608 Bandos 20422 7 43
2 82 Mock, Stephanie NS/H 24620 Alex 24498 6 41
3 8 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 5 40,5
4 63 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 4 40
5 48 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My Painted Sunny 18887 3 38
6 90 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 2 37
7 65 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 1 35

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 95 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Docs Revenues Gun 26113 5 65,5
2 23 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 4 64
2 46 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 4 64
4 24 Marwede, Sybille NS/H 4021 Lotti 27241 2 63,5
5 21 Steier, Christine NS/H 23625 Solos Express 25597 1 57,5

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 62 Kühn, Maren NS/H 22718 CG Pretty Peppy Lynx 24504 5 74
2 97 Polivka, Laura NS/H 23545 Lotar 23605 4 70
3 113 Golland, Kerstin NS/H 3931 Soft Gentle Breeze 25977 3 69
4 47 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 2 68
4 61 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 2 68

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter Rolf Hildebrandt (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 127 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 7 72,5
2 99 Knop, Torge NS/H 24591 Rocket 8107 6 70,5
3 27 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 5 66,5
4 61 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 4 67,5
4 66 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 4 67,5
6 23 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 2 67
7 33 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 1 65,5
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EWU-Turnier: AQ Eltze

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 47 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 6 36
2 99 Knop, Torge NS/H 24591 Rocket 8107 5 35
3 61 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 4 34
4 45 Hielscher, Ramona NS/H 23735 IB Dear Buddy  Track 22933 3 32
5 23 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 2 31
5 33 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 2 31

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 62 Kühn, Maren NS/H 22718 CG Pretty Peppy Lynx 24504 6
2 45 Hielscher, Ramona NS/H 23735 IB Dear Buddy  Track 22933 5
3 47 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 4
4 20 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 3
5 9 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 William 22446 2

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Rolf Hildebrandt (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 78 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 5 64,5
2 115 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 61
3 110 Precht, Joanna NS/H 24519 Dshamenah Magical Star 20417 3 48,5

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 119 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 5 74
2 110 Precht, Joanna NS/H 24519 Dshamenah Magical Star 20417 4 69,5
3 70 Remer, Marvin NS/H 25243 MS Goer Quest 20761 3 69
4 74 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 2 67
5 79 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 TW Coffy Mountain Man 27320 1 66,5

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Rolf Hildebrandt (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
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1 110 Precht, Joanna NS/H 24519 Dshamenah Magical Star 20417 5 67
2 119 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 4 66,5
3 53 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 3 66
4 79 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 TW Coffy Mountain Man 27320 2 64
5 115 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 1 63,5

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 110 Precht, Joanna NS/H 24519 Dshamenah Magical Star 20417 5 43
2 70 Remer, Marvin NS/H 25243 MS Goer Quest 20761 4 42
3 74 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 3 40
4 78 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 2 37
5 53 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 1 36

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Rolf Hildebrandt (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 119 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 5
2 110 Precht, Joanna NS/H 24519 Dshamenah Magical Star 20417 4
3 74 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 3
4 53 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 2
5 78 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 1

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship Anzahl Nennungen: 6
at Halter Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 75
2 88 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 4 74
3 116 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 3 73
4 139 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 2 70
5 90 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 1 68
5 134 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 1 68

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 10 Sasse, Laura NS/H 17856 Sure A Good One X 25814 5 70,5
2 59 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 4 68
3 116 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 3 64
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4 3 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Just A Little Whiz 25609 2 62,5
5 17 Kienker, Anita NS/H 20742 Smooth Olena Doll X 24974 1 58,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 6
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 10 Sasse, Laura NS/H 17856 Sure A Good One X 25814 5
2 3 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Just A Little Whiz 25609 4
3 26 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 3
4 17 Kienker, Anita NS/H 20742 Smooth Olena Doll X 24974 2

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A RN* Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 133 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Darins Tracy Olena X 24487 5 67
2 40 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 4 66
3 132 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Boss its done X 24486 3 63
3 142 Ruff, Anna HB/NS 24246 Hollywoods Akina 24257 3 63
5 92 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 1 61

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 118 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 9 74,5
2 22 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 8 73,5
2 129 Brexel, Simone WSTF 8163 Colonel Sugar Okie 22088 8 73,5
4 8 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 6 72
4 34 Dahm, Katharina NS/H 17457 Midnight Serenade 19733 6 72
6 32 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 90001 4 71,5
6 102 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 4 71,5
8 103 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 2 71
9 112 Rotter, Peter NS/H 15253 JR Zips Roky Rodder 25679 1 70,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 10
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 87 Behrens, Annie NS/H 22833 Just Little Magic 22520 5
2 30 Thiel, Sandra NS/H 14245 JR Zips Roky Rodder 25679 4
3 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 3
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 23
Horsemanship Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 129 Brexel, Simone WSTF 8163 Colonel Sugar Okie 22088 8 54
2 18 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 7 53
3 5 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 6 50
4 22 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 49
5 10 Sasse, Laura NS/H 17856 Sure A Good One X 25814 4 47
6 16 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 3 45
7 34 Dahm, Katharina NS/H 17457 Midnight Serenade 19733 2 43
8 8 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 1 42,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 98 Pelzner, Lena HB/NS 24015 JB Whizn Shout 90005 5 66,5
2 126 Voß, Anna NS/H 20282 Rustys Lil Topsail 15031 4 63
3 128 de Vries, Gesa HB/NS 25373 Andi 25336 3 54,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship Anzahl Nennungen: 5
at Halter Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 143 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Dshamenah Magical Star 20417 5 71
2 125 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 4 70
3 2 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 3 69
4 1 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 2 67
5 44 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 1 66

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 131 Prause, Fabian NS/H 25371 Smart European 19376 6 71,5
2 94 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 5 71
3 2 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 4 69,5
4 111 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 3 68
5 93 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 2 63
6 1 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 1 62
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EWU-Turnier: AQ Eltze

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 8
Horsemanship Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 1 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 5 45
2 125 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 4 43
3 80 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 3 42
4 2 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 2 38
5 111 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 1 37

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 8
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 94 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 5
2 2 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 4
3 1 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 3
4 44 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 2
5 125 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 15
Superhorse Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 5 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 6 68
2 118 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 5 67,5
3 94 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 4 67
4 38 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 3 66,5
5 87 Behrens, Annie NS/H 22833 Just Little Magic 22520 2 66
6 18 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 1 62
6 117 Brügmann, Monika NS/H 3056 Jetta Moving Better 18076 1 65

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter Antje Holtappel (Richter)
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 22 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 7 70,5
2 118 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 6 69,5
3 40 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 5 67,5
4 38 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 4 66,5
4 43 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 4 66,5
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EWU-Turnier: AQ Eltze
6 5 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 2 66
7 18 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 1 64
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